
(単位：千円)

流動資産 流動負債

預　　金 その他負債

普通預金 未払金

定期預金 未払法人税等

その他資産 未払消費税

未収金 預り金

借方経過勘定 賞与引当金

未収収益 貸方経過勘定

前払費用 未払費用

前受収益

固定資産

有形固定資産 固定負債

建物 引当金

建物付属設備 退職給付引当金

構築物 役員退職慰労引当金

電算機器

器具備品

土地

無形固定資産

ソフトウエア

株主資本

繰延資産 資本金

繰延資産 資本剰余金

資本準備金

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

（うち当期純利益）

46,404700,000

898

67,732

876,035

979

6,520

56,883

1,165,440

1,147

84,150

196,693

126,540

負債の部合計

（純資産の部）

898

1,321,436

495,000

2,301,436

1,321,436

485,000

1,321,436

485,000

83,250

2,561,633負債及び純資産の部合計

2,301,436純資産の部合計

113,282

500,808 44,576

2,561,633

62,762

84,064

62,826

91,921

5,879

84,150

213

21,324

34,618

資産の部合計

第9期（令和2年3月31日現在）貸借対照表

（株式会社千葉県ＪＡ情報センター）

科　目 金　額 科　目 金　額

1,200,808

14,958

（資産の部） （負債の部）

1,327,562 176,045

213 26

7,316

67,732

260,196

1,233,172


